چهار مذهب فقهی معروف اهل سنت گویا بر این مطلب اتفاق نظر دارند که برای امامت جمعه، عدالت شرط نیست و افراد فاسق نیز می‌توانند امامت این نماز را بر عهده گیرند.
۱۰. عدالت در امامت جماعت و جمعه، از مسلمات و اجماعیات فقه شیعه است.

کتابنامه

- ابن نجیم، زین الدین بن ابراهیم، **البحر الرائق شرح كنزالدقائق**، بیروت، ۱۹۹۷/۱۴۱۸.
- ابن اثیر، **الکامل فی التاریخ**، بیروت، ۱۳۸۵-۱۳۸۶ق/۱۹۶۵-۱۹۶۶
- تهرانی، سید محمد حسین حسینی، **ولایت فقیه در حکومت اسلام**، انتشارات علامه طباطبائی، مشهد - ایران، دوم، ۱۴۲۱ ه ق
- جمعی از مؤلفان، **مجله فقه اهل بیت (علیهم السلام)** (فارسی) مؤسسه دائرة المعارف فقه اسلامی بر مذهب اهل بیت (علیهم السلام)، قم - ایران، اول، ه ق
- حلی، مقداد بن عبد الله سیوری - مترجم: بخشایشی، عبد الرحیم عقیقی، **کنز العرفان فی فقه القرآن ترجمه**، قم - ایران، اول، ه ق
- حلی، ابن ادریس، **کتاب السرائر الحاوی لتحریر الفتاوی**، قم ۱۴۱۰-۱۴۱۱.
- خطیب شربینی، محمد بن احمد، **مغنی المحتاج**، بی جا، دارالفکر، بی تا.
- خمینی، سید روح الله موسوی - مترجم: اسلامی، علی، **تحریر الوسيلة - ترجمه**، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم، قم - ایران، ۲۱، ۱۴۲۵ ه ق
- رضانژاد، عزالدین، **صلاة الجمعة**، دراسة فقهية و تاريخية، قم ۱۴۱۵.
- سرخسی، محمد بن احمد شمس الانمه، **المبسوط قاهره**، ۱۳۲۴-۱۳۳۱، چاپ افست استانبول، ۱۹۸۳/۱۴۰۳.
- سلار ديلمی، حمزه بن عبدالعزيز، **المراسم العلوية في الاحكام النبوية**، چاپ بیروت، ۱۹۹۴/۱۴۱۴.
- شیرازی، ناصر مکارم، **استفتاءات جدید (مکارم)** انتشارات مدرسه امام علی بن ابی طالب (علیه السلام)، قم - ایران، دوم، ۱۴۲۷ ه ق
- صدوق من لا یحضره الفقیه، تحقیق علی اکبر غفاری، قم، جامعه مدرسین، چاپ دوم، ۱۴۰۴ ق.
- طوسی تهذیب الاحکام، تحقیق سید حسن خراسان، دار الکتب الاسلامیه، چاپ چهارم، ۱۳۶۵.